
  

 

 

 

Republika e Kosovës                                         Komuna Vushtrri 

 

Zyra e Personelit 

Datë: 01.02.2018 

 

     

     N J O F T I M  

 
  

Njoftohen aplikantët që kanë konkurruar për vendin e punës Pylltar – në Drejtorinë për Ekonomi, Bujqësi, 

Pylltari dhe Zhvillim Rural në komunën e Vushtrrisë.(Marrëveshje për Shërbime të veçanta) se intervista 

me gojë mbahet me datë 02.02.2018, ora 10:00, në zyrën nr 77 (kati i tretë i komunës-nënkulm) 

 

 

 

 

Nr  Emri dhe mbiemri Nr i aplikacionit 

  20-101/02 

Data e pranimit Vërejtje 

1 Naim Muja 2008/18 16.01.2018  

2 Fitim Imeri 2022/18 16.01.2018  

3 Shaban  Moni 1988/18 16.01.2018  

4 Ismet Fazliu 2081/18 16.01.2018  

5 Abedin Haradini 2079/18 16.01.2018  

6 Abit Klinaku 2229/18 17.01.2018  

7 Fatmir Bilalli 2735/18 19.01.2018  

8 Adnan Jashari 2635/18 19.01.2018  

 

 

 

 

 


